
Dz-12.0021.9.2015        

  

                    Uchwała Nr IX/120/2015 

     Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

                     z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie: anulowania uchwały Nr VII/91/2015 z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie opinii 

dotyczącej możliwości wydzierżawienia działek nr 29/170, 48/36 oraz części działek nr 53/4 i 

29/171 obr.57 Podgórze przy ul. Ćwiklińskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Anuluje się uchwałę Nr VII/91/2015 z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie opinii dotyczącej 

możliwości wydzierżawienia działek nr 29/170, 48/36 oraz części działek nr 53/4 i 29/171 

obr.57 Podgórze przy ul. Ćwiklińskiej. 

§ 2. 

 

Opiniuje się pozytywnie możliwość wydzierżawienia działek nr 29/170, 48/36 oraz części 

działek nr 53/4 i 29/171 obr. 57 Podgórze przy ul. Ćwiklińskiej w celu urządzenia skweru z 

małą architekturą i placem zabaw, z uwzględnieniem chodnika i zachowaniem zieleni 

istniejącej oraz pozostawieniem ww. terenu jako ogólnodostępnego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący   

           Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Po ponownym przeanalizowaniu materiałów dotyczących sprawy postanowiono zaopiniować 

pozytywnie możliwość wydzierżawienia działek j.w. Inwestor posiada ważne pozwolenie na 

budowę.  

 


